
  

UCHWAŁA NR 216/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2024 roku 

w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyboru ofert i podziału środków dla 

podmiotów określonych w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na wsparcie realizacji zadań 

z zakresu pomocy społecznej w 2024 r.  

Na podstawie  art. 14 ust. 1 pkt 2, 4a i 12 art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa ( t.j. Dz. U. z 2024 r.  poz. 566);  

art. 4 ust. 1 pkt 1, 1a, 25,  art. 5 ust. 1, art. 5 ust. 2  pkt 1,  art. 11 ust. 1-4, art. 13, art. 

14, art. 19 a  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego 

 i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r.  poz. 571); art. 25 ust. 1-5 ustawy z dnia 12 

marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm);  

Uchwały LXVI/836/23 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  z dnia 04 grudnia 

2023 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu 

Województwa z Organizacjami Pozarządowymi na 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Święt.  

z 2023 r. poz. 4987); Uchwały Nr 9030/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert dla 

podmiotów określonych w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

 o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie na wspieranie realizacji zadań 

publicznych Województwa Świętokrzyskiego w 2024 roku z zakresu pomocy 

społecznej, Uchwały Nr 8863/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 

marca 2024 r. w sprawie powołania komisji konkursowej i procedury opiniowania 

ofert złożonych w trybie ogłaszanych otwartych konkursów ofert oraz ofert złożonych 

z pominięciem otwartego konkursu ofert  na realizację zadań zlecanych organizacjom 

pozarządowym i podmiotom określonym w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w ramach Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej, 

Uchwały Nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego  z dnia 29 

stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 

2024 r. uchwala się co następuje: 

 

 



§ 1 

Dokonuje się wyboru ofert i podziału środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu pomocy 

społecznej w 2024 roku, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 

Zestawienie ofert, które nie uzyskały dofinansowania na wsparcie realizacji zadań z zakresu 

pomocy społecznej w 2024 roku, stanowią załącznik nr 2 do uchwały. 

                                                                       

                                                                         § 3  

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej. 

                                                                      

                                                                        § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



1 

 

                                                                                Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 216/24 

                                                                                                                                        Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

                                                                                                                         z dn. 12 czerwca 2024 r. 

Wykaz podmiotów oraz wysokość środków przyznanych na realizację zadań z  zakresu   pomocy społecznej  

w ramach otwartego konkursu ofert w 2024 r. 

 

 
Całkowita kwota dotacji 600 000,00 PLN       Rozdysponowana kwota 451 379,60 PLN             

Kwota nierozdysponowana 148 620,40 PLN 

Łączna ilość ofert na zadania: 60 

Oferty spełniające wymogi formalne: 48 

Oferty nie spełniające wymogów formalnych: 12 

Oferty proponowane do dofinansowania: 48 

 

Zadanie Nr 1 

Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym ze szczególnym uwzględnieniem 

osób bezdomnych –   18 930,00 PLN 

 

 
 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 
 

 

 

Tytuł zadania 

 

Całkowity koszt zadania 

 

Kwota wnioskowana 

 

Kwota dotacji 

przyznana przez 

Zarząd 

 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

 

1. 

 

OS „Pozytywnie Zakręceni” 

Ul. Zygmuntówka 164, 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

 

„Miejsce integracji 

„Pozytywna Przystań” 

 

9 930,00 

 

8 930,00 

 

8 930,00 

 

20  

 

2.  

 

Wojewódzkie Wodne Ochotnicze 

Pogotowie Ratunkowe  

Ul. Krakowska 2 

25-029 Kielce 

 

„Pomocna Dłoń” 

 

16 400,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

20 

 

 

 

 



2 

 

 

 

Zadanie Nr 2. 

Dofinasowanie działań mających na celu poprawę sprawności fizycznej i intelektualnej ludzi starszych w różnych 

sferach życia – 352 649,60 PLN 

 
 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 

 

 

Tytuł zadania 

 

Całkowity koszt zadania 

 

Kwota wnioskowana 

 

Kwota dotacji 

przyznana przez 

Zarząd 

 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

 

1. 

 

„Klub Seniora Ostoja” 

Kielecka 25 a, 

26-006 Nowa Słupia 

 

„Seniorzy 

 w akcji” 

 

11 800,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

26 

 

2. 

 

Świętokrzyski Klub Amazonki 

przy Świętokrzyskim Centrum 

Onkologii, ul. Artwińskiego 3 C 

25-734 Kielce 

 

„Aktywność-metodą  

na poprawę zdrowia” 

 

12 500,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

25 

 

3. 

 

Polski Związek Niewidomych 

Okręg Świętokrzyski 

ul. Czerwonego Krzyża 3 

25-353 Kielce 

„Klub Seniora 2024- 

Program zintegrowanych 

działań na rzecz poprawy 

stanu zdrowia i jakości 

życia osób starszych z 

dysfunkcją narządu 

wzroku” 

 

11 886,10 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

25 

 

4. 

 

Chęciński Uniwersytet Trzeciego 

Wieku  

ul. Armii Krajowej 18A 

26-060 Chęciny  

 

„Chęciński senior stawia 

na aktywność” 

 

10 080,00 

 

9 072,00 

 

9 072,00 
 

25 

 

5. 

 

Caritas Diecezji Sandomierskiej 

Ul. Opatowska 10 

27-600 Sandomierz  

„Zdrowo 

 i aktywnie żyć!” 

 

11 780,00 

 

9 800,00 

 

9 800,00 
 

25 

 

6. Caritas Diecezji Kieleckiej ul. 

Jana Pawła II 3 

25-013 Kielce  

„ W zdrowym ciele, 

zdrowy duch”- zajęcia 

aktywizujące dla osób 

 w wieku 60 +” 

 

 

26 115,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

25 



3 

 

 

7. 

 

Fundacja Szansa-Jesteśmy 

Razem 

Ul. Chlubna 88, 03-51 Warszawa  

Tyflopunkt w Kielcach  

ul. Targowa 18 

25-520 Kielce 

„Sprawy senior- 

technologia  

w drodze do aktywnego 

życia 2024” 

 

11 125,00 

 

9 975,00 

 

9 975,00 
 

25 

 

8. 
Stowarzyszenie „Nadzieja 

Rodzinie” ul. Mielczarskiego 45,  

25-709 Kielce 

 

„Działamy dla Was- 

aktywność intelektualna 

 i fizyczna seniorów” 

 

10 684,00 

 

9 615,60 

 

9 615,60 
 

23 

 

9. 

 

Fundacja Blask Nadziei  

ul. Kościuszki 11, lokal 315 

25-310 Kielce 

 

„Seniorzy 

 w Akcji” 

 

12 120,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

23 

 

10. 

 

Stowarzyszenie Klub Seniorów 

„Seniorita”, 

 ul. Perłowa 1, 

26-052 Nowiny 

 

 „Uczyń życie zdrowszym 

 i weselszym” 

 

9 400,00 

 

8 000,00 

 

8 000,00 
 

23 

 

11. 

 

Stowarzyszenie Wspólnie dla 

tradycji, 

Ul. Ks. Józefa Marszalka 30, 

26-001 Masłów 

 

 „Harmonia ducha 

 i ciała” 

 

11 150,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

23 

 

12. 

 

Fundacja Dogadanka, 

Ul. Letniskowa 30, 

Wola Kopcowa, 

26-001 Masłów 

 

„Ten czas jest nasz II” 

 

 

13 000,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

23 

 

13. 

 

Zagnańskie Stowarzyszenie 

Kreatywnych "Sukurs" 

26-050 Zagnańsk , Jasiów 7 

 

„Aktywni to my” 

 

13 310,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

23 

 

14. 

 

Fundacja Dom Seniora im Sue 

Ryder  

w Pierzchnicy, 

Ul. Szkolna 36, 

26-015 Pierzchnica 

 

„Seniorzy zawsze 

aktywni” 

 

 13 596,80 

 

8 300,00 

 

8 300,00 
 

23 

 

15. 

Koło Gospodyń Wiejskich 

Czerwone Korale w Oblęgorku 

26-067 Strawczyn  

 

„Aktywni ciałem 

 i duchem” 

 

11 000,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

22 



4 

 

 

16. 

 

Stowarzyszenie Sport CK 

Ul. Jeleniowska 106 a 

25-564 Kielce 

 

 „Dzień seniora w Sport 

CK” 

 

11 200,00 

 

10 000,00  

 

10 000,00 
 

22 

 

17. 

 

Stowarzyszenie Emerytów 

 i Rencistów „Seniorzy” w Bilczy 

ul. Kielecka 25, 26-026 Bilcza 

 

„Sprawne ciało, sprawny 

umysł celem dla seniora” 

 

13 360,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

22 

 

18. 

 

Fundacja BeActive,  

Ul. Wojska Polskiego 52, 

25-375 Kielce 

 

 

„Sprawny Senior 2024”| 

 

13 570,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

21 

 

19. 

 

Świętokrzyski Klub Abstynentów 

„RAJ” 

ul. Jagiellońska 42A 

25-606 Kielce 

„Aktywna sprawność 

fizyczna 

 i intelektualna ludzi 

starszych jest okej” 

 

12 250,00  

 

9 450,00 

 

9 450,00 
21 

 

20. 

 

Fundacja Gramy 

 z Tobą 

Ul. Pietraszki 15 

25-822 Kielce  

 

„Aktywny senior-sprawny 

senior” 

 

12 120,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

21 

 

21. 

 

 

Stowarzyszenie Rozwoju Gminy 

Kije 

ul. Szkolna 21 

28-404 

Kije 

 

„Kijscy Seniorzy aktywni  

w każdym wieku! 

 

12 550,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00  
 

21 

 

22. 

 

Stowarzyszenie Klub Seniora 

„Zawsze Młodzi”  

w Morawicy  

ul. Pińczowska 20 

26-026 Morawica 

 

„Morawicki Aktywny 

Senior- Zawsze Młodzi” 

 

11 200,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00  
 

20 

 

23. 

Klub Seniora  

w Pawłowie, 

Pawłów 45, 

27-225 Pawłów 

 

„Aktywny Senior 2024” 

 

10 647,00 

 

9 000,00 

 

9 000,00 
 

20 

 

24. 

 

Koło Gospodyń Wiejskich  

w Śladkowie Małym 

Śladków Mały 29  

26-020 Chmielnik  

„Aktywny 

 i kreatywny senior z 

KGW  

w Śladkowie Małym” 

 

11 000,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

21 



5 

 

 

25. 

 

Stowarzyszenie Przyjaciół Gminy 

Górno 

Krajno Pierwsze 89 A  

26-008 Górno 

 

„Seniorów kochamy, więc 

o nich dbamy-IV edycja” 

 

11 500,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

21 

 

26. 

 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Rączki „ Pokolenie Aktywnych”  

Rączki 35 

29-120 Kluczewsko 

 

 

„Bezpiecznie 

 i aktywnie w 

świętokrzyskim” 

 

11 000,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

21 

 

27. 
Fundacja Gospodarcza św. Brata 

Alberta 

Ul. Sienna nr 5 

25-725 Kielce 

„Poprawa sprawności 

fizycznej 

 i intelektualnej pacjentów 

Zakładu Opiekuńczo-

Leczniczego” 

 

10 000,00 

 

8 000,00 

 

8 000,00 
 

21 

 

28. 

 

Koło Gospodyń Wiejskich w 

Strawczynku 

ul. Wojewódzka 39 

26-067 Strawczyn  

 

„Zdrowie  

z Natury” 

 

11 000,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

21 

 

29. 

 

Stowarzyszenie Twoja Ścieżka 

Życia, 

Ul. Wojewódzka 37, 

26-067 Strawczyn 

 

„Senior w akcji: poprawa 

sprawności fizycznej  

i intelektualnej” 

 

11 700,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

21 

 

30. 

 

Stowarzyszenie Św. Jana z Dukli 

Bęczków  

ul. Jana Pawła II 10  

26-008 Górno 

 

„Aktywny Senior” 

 

11 300,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

21 

 

31. 

 

KGW Szwedzkie Babeczki 

Napęków 39 C 

26-004 Bieliny 

 

„Aktywny Senior” 

 

11 200,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

20 

 

32. 

KGW w Dzierążni 

Dzierążnia 77 

28-440 Działoszyce  

 

 

„Dofinasowanie działań 

mających na celu 

poprawę sprawności 

fizycznej i intelektualnej 

ludzi starszych w różnych 

sferach życia” 

 

 

11 040,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

20 



6 

 

 

33. 

 

Stowarzyszenie „Przyszłość 

kołem się toczy” 

ul. Skalbmierska 5 

28-440 Działoszyce 

 

„Skrzydła Seniorów.  

Siła 

 i Twórczość” 

 

11 050,00  

 

9 937,00 

 

9 937,00 
 

20 

 

34. 

 

Koło Gospodyń i Gospodarzy  

„Młodzi Duchem” 

Plac Kościelny 5 

26-020 Chmielnik  

 

„Seniorem być  

i zdrowo żyć!” 

 

10 510,00 

 

9 500,00 

 

9 500,00 
 

20 

 

35. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Chocimów,  

Chocimów 75 B 

27-415 Kunów 

„Dofinasowanie działań 

mających na celu 

poprawę sprawności 

fizycznej i intelektualnej 

ludzi starszych w różnych 

sferach życia” 

  

 11 681,00 

 

9 985,00 

 

7 000,00 
 

20 

 

36. 

 

Świętokrzyska Akademia Sportu  

ul. Piotrowska 12/1008 

25-510 Kielce 

 

„Aktywny Senior” 

 

17 000,00 

 

10 000,00 

 

5 000,00 
 

20 

 

37. 

Buski Klub Jeździecki „Wiraż” 

Kawczyce 10 g, 

28-100 Busko Zdrój 

„Pora na seniora”- pakiet 

odnowy psychoruchowej 

dla Seniorów jako 

skuteczne narządzie w 

walce z samotnością, 

niedołężnością oraz 

utrzymaniem jak 

najdłuższej sprawności” 

 

12 800,00 

 

10 000,00 

 

5 000,00 
 

20 

 

38. 

 

Stowarzyszenie Realizacji 

Inicjatyw Społecznych „Młyn” 

Belno 46 

26-004 Bieliny  

 

„Szczęśliwy senior pośród 

nas” 

 

11 290,00 

 

10 000,00 

 

5 000,00 
 

20 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

 

Zadanie Nr 3. 

Inicjowanie, podejmowanie i promowanie wszelkiego rodzaju działań zmierzających do zwiększenia bezpieczeństwa 

wśród mieszkańców województwa - dzieci, rodzin oraz osób starszych” –  29 800,00 PLN 

 
 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 

 

 

Tytuł zadania 

 

Całkowity koszt zadania 

 

Kwota wnioskowana 

 

Kwota dotacji 

przyznana przez 

Zarząd 

 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

 

1. 

Stowarzyszenie Świętokrzyskie 

Wodne Ochotnicze Pogotowie 

Ratunkowe 

25-362 Kielce, 

 ul. Zagórska 182 A 

 

„Bezpieczne 

świętokrzyskie” 

 

13 600,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

21 

 

2. 

 

Związek Harcerstwa Polskiego 

Chorągiew Kielecka, 

Ul. Pańska 1 a, 

25-811 Kielce 

 

„Bezpieczna przyszłość” 

 

11 843,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

20 

 

3. 

Polski Związek Kół Gospodyń 

Wiejskich 

 Aleja Józefa Piłsudskiego 7a  

28-300 Jędrzejów 

 

 

„Bezpieczni  

w sieci: przeciwdziałamy 

cyberprzemocy” 

 

11 000,00 

 

9 800,00 

 

9 800,00 
 

20 

 

Zadanie Nr 4. 

Promowanie działań na rzecz pozyskiwania kandydatów na rodziców zastępczych i adopcyjnych –  10 000,00 PLN 
 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 

 

 

Tytuł zadania 

 

Całkowity koszt zadania 

 

Kwota wnioskowana 

 

Kwota dotacji 

przyznana przez 

Zarząd 

 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

 

1. 

 

 Stowarzyszenie Bezpieczny Dom 

25-666 Kielce ,  

Mjr. Jana "Piwnika" Ponurego 49 

 

„Promowanie działań na 

rzecz pozyskiwania 

kandydatów  

na rodziców zastępczych 

 i adopcyjnych” 

 

11 710,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

25 

 

 

 



8 

 

 

Zadanie Nr 5. 

Działania edukacyjno-informacyjne na rzecz ochrony konsumentów – 10 000,00 PLN 
 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 

 

 

Tytuł zadania 

 

Całkowity koszt zadania 

 

Kwota wnioskowana 

 

Kwota dotacji 

przyznana przez 

Zarząd 

 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

 

1. 
Federacja Konsumentów 

ul. Trębacka 

00-074 Warszawa 

„Bezpłatne poradnictwo 

konsumenckie i 

upowszechnianie wiedzy 

 z zakresu praw 

konsumentów dla 

mieszkańców woj. 

świętokrzyskiego” 

 

11 850,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

26 

 

Zadanie Nr 6. 

Łagodzenie skutków ubóstwa i wsparcie programów na rzecz wyjścia z trudnych sytuacji życiowych poprzez 

wsparcie m.in. banków żywności, schronisk dla bezdomnych, noclegowni –   30 000,00 PL 
 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 

 

 

Tytuł zadania publicznego 

 

Całkowity koszt 

zadania 

 

Kwota wnioskowana 

 

Kwota dotacji 

przyznana przez 

Zarząd 

 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

 

1. 

 

Bractwo Matki Bożej Miłosierdzia, 

Ul. Wileńska 34, 

26- 110 Skarżysko Kamienna 

„Prowadzenie noclegowni 

dla bezdomnych mężczyzn 

oraz punktu żywieniowego 

dla osób ubogich 

 i bezdomnych” 

 

12 500,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

25 

 

2. 

 

Koło Kieleckie Towarzystwa 

Pomocy  im. Św. Brata Alberta,  

ul. Żeromskiego 36a, 

25-370 Kielce 

 

„ Lepsza przyszłość” 

 

 12 536,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

24 

 

3. 

Stowarzyszenie Świętokrzyskie 

Bank Żywności, 

Al. 3-go Maja 73, 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

„Prowadzenie punktu 

doradczego oraz 

prowadzenie warsztatów 

 dla organizacji 

pozarządowych oraz OPS 

zainteresowanych 

pozyskiwaniem żywności ze 

Świętokrzyskiego..” 

 

12 180,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

23 

 



1 

 

                                                                                             Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 216/24 

                                                                                                                    Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

                                                                                                                           z dn. 12 czerwca  2024r. 

Wykaz podmiotów, które nie otrzymały dofinansowania  na realizację zadań z  zakresu   pomocy społecznej  

w ramach otwartego konkursu ofert w 2024 r. 

 
 

Łączna ilość ofert na zadania: 60 

Oferty nie spełniające wymogów formalnych: 12 

 

Zadanie Nr 2. 

Dofinasowanie działań mających na celu poprawę sprawności fizycznej i intelektualnej ludzi starszych w różnych 

sferach życia  

 
 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 

 

 

Tytuł zadania 

 

Całkowity koszt 

zadania 

 

Kwota wnioskowana 

 

Kwota dotacji przyznana 

przez Zarząd 

 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

 

1. 
Stowarzyszenie „Aktywna-

Słupia” 

Pilczyca 82 

26-234 Słupia 

 

„Mini uniwersjada osób 

starszych” 

 

5 280,00 

 

4 488,00 

 

0,00 
 

0 

 

2. 
Katolickie Stowarzyszenie 

Niepełnosprawnych 

Świetlica „Motylkowe 

Wzgórze” 

 al. Najświętszej Marii 

Panny 7 

27-200 Starachowice 

„Dofinansowanie 

Działań mających na 

celu poprawę 

sprawności fizycznej  

i intelektualnej ludzi 

starszych 

 w różnych sferach 

życia”  

 

23 900,00 

 

10 000,00 

 

0,00 
 

0 

 

3. 

 

Międzyszkolny Uczniowski 

Klub Sportowy GEMIK 

ul. Kusocińskiego 61A 

25-045 Kielce 

 

 

„Taniec i Radość Wieku 

Złotego” 

 

11 200,00 

 

10 000,00 

 

0,00 
 

0 



2 

 

 

4. 

Stowarzyszenie Rozwoju 

Wsi Chocimów,  

Chocimów 75 B 

27-415 Kunów 

„Dofinasowanie działań 

mających na celu 

poprawę sprawności 

fizycznej  

i intelektualnej ludzi 

starszych 

 w różnych sferach 

życia” 

  

11 681,00 

 

9 985,00 

 

0,00 
 

0 

5.  

Stowarzyszenie Aktywny 

Senior  

ul. Sandomierska5 

27-620 Dwikozy 

 

„Zdrowi na duchu, 

zdrowi na ciele” 

 

13 800,00 

 

10 000,00 

 

0,00 
 

0 

6. 
 

Stowarzyszenie 

 „Włącz się”           

  ul. Krasińskiego 26 

26-220 Stąporków 

„Zdrowo 

 i aktywnie – 

zmniejszenie zjawiska 

wykluczenia społecznego 

starszych mieszkańców 

powiatu skarżyskiego” 

 

11 200,00 

 

10 000,00 

 

0,00 
 

0 

7.  

Fundacja Centrum 

Działań Profilaktycznych 

 ul. Kościuszki 39A 

32-020 Wieliczka  

 

„Program szkolenia dla 

seniorów 

 z zakresu kompetencji 

cyfrowych” 

 

12 680,00 

 

10 000,00 

 

0,00 
 

0 

8.  

Stowarzyszenie Skarżysko- 

Kamienna Od Nowa 

ul. Prusa 9/19 

26-110 Skarżysko 

Kamienna  

 

„Aktywny Senior” 

 

14 200,00 

 

10 000,00 

 

0,00 
 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Zadanie Nr 3 

Inicjowanie, podejmowanie i promowanie wszelkiego rodzaju działań zmierzających do zwiększenia bezpieczeństwa    

wśród mieszkańców województwa - dzieci, rodzin oraz osób starszych 

 
 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 

 

 

Tytuł zadania 

 

Całkowity koszt 

zadania 

 

Kwota wnioskowana 

 

Kwota dotacji przyznana 

przez Zarząd 

 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

 

1. 

Rescue Med 

Partyzantów 27  

28-100 Busko Zdrój 

„Inicjowanie, 

podejmowanie 

 i promowanie 

wszelkiego rodzaju 

działań zmierzających 

do zwiększenia 

bezpieczeństwa    wśród 

mieszkańców 

województwa - dzieci, 

rodzin oraz osób 

starszych” 

 

11 111,00 

 

10 000,00 

 

0,00 

 

0 

 

 

Zadanie Nr 4. 

Promowanie działań na rzecz pozyskiwania kandydatów na rodziców zastępczych i adopcyjnych 

 
 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 

 

 

Tytuł zadania 

 

Całkowity koszt 

zadania 

 

Kwota wnioskowana 

 

Kwota dotacji przyznana 

przez Zarząd 

 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

 

1. 

 

Stowarzyszenie MY 

FUTURE, 

Ul. Piłsudskiego 12/64, 

25-431 Kielce 

 

„Chcę mieć dom” 

 

11 600,00 

 

9 600,00 

 

0,00 

 

0 

 

 

 



4 

 

Zadanie Nr 5 
 Działania edukacyjno-informacyjne na rzecz ochrony konsumentów  

 
 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 

 

 

Tytuł zadania 

 

Całkowity koszt 

zadania 

 

Kwota wnioskowana 

 

Kwota dotacji przyznana 

przez Zarząd 

 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

 

1. Fundacja Mama 

 w mieście Kielce 

Karczówkowska 6 

25-019 Kielce 

 

„Działania 

edukacyjno-

informacyjne na rzecz 

ochrony 

konsumentów” 

 

10 000,00 

 

9 000,00 

 

0,00 

 

0 

 

 
 

Lp. 

 

                                                          Oferta bez możliwości zakwalifikowania do zadania 
 

1. 

Fundacja Instytut 

Białowieski 

ul. Rumiankowa 14 m 4,  

15-665 Białystok 

 

- 

 

 - 

 

- 

 

0,00 
 

0 

 

 

 
Akceptujący: D.  

 


	uchwała nr 216
	Załącznik nr 1 do uchwały nr 216
	Załącznik nr 2 do uchwały nr 216

